

## **Falck Larsen Holding ApS**

Øresundshøj 4, 1.  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 28282095

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Falck Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Falck Larsen Holding ApS  
Øresundshøj 4, 1.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28282095  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Morten Falck Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 400 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.750)	(6)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.750)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.113	118
Andre finansielle indtægter		646.448	494
Andre finansielle omkostninger		(92.050)	(63)
<b>Resultat før skat</b>		<b>548.761</b>	<b>543</b>
Skat af årets resultat	1	(149.207)	(92)
<b>Årets resultat</b>		<b>399.554</b>	<b>451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	450
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.113	118
Overført resultat		(401.559)	(117)
		<b>399.554</b>	<b>451</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		126.113	243
Kapitalandele i associerede virksomheder		75.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>201.113</u>	<u>243</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>201.113</u>	<u>243</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.269	53
Andre tilgodehavender		50.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		31.528	144
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.358	57
<b>Tilgodehavender</b>		<u>195.155</u>	<u>254</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.993.604	10.717
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>7.993.604</u>	<u>10.717</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.039.993</u>	<u>208</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>11.228.752</u>	<u>11.179</u>
<b>Aktiver</b>		<u>11.429.865</u>	<u>11.422</u>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.113	118
Overført overskud eller underskud		10.411.179	10.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	450
<b>Egenkapital</b>		<b>11.337.292</b>	<b>11.388</b>
Skyldig selskabsskat		85.948	28
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>85.948</b>	<b>28</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.375	6
Anden gæld		250	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.625</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>92.573</b>	<b>34</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.429.865</b>	<b>11.422</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	118.004	10.694.734	450.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(450.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(118.004)	118.004	0
Årets resultat	0	1.113	(401.559)	800.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.113</b>	<b>10.411.179</b>	<b>800.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				11.387.738
Udbetalt ordinært udbytte				(450.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				399.554
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>11.337.292</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	120.626	96
Regulering vedrørende tidligere år	28.581	(4)
	<b>149.207</b>	<b>92</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	125.000	0
Tilgange	0	112.500
Afgange	0	(37.500)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>75.000</b>
Opskrivninger primo	118.004	0
Andel af årets resultat	1.113	0
Udbytte	(118.004)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.113</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>126.113</b>	<b>75.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Falck Larsen ApS	Gentofte	ApS	100,0	126.113	1.113
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Teamstowork ApS			København	ApS	39,5

## Noter

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
